ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 008/2021

EDITAL N.º 101/2021

Homologa as inscrições dos candidatos do Processo
Seletivo Simplificado nº 008/2021 – Edital nº
096/2021, para contratação temporária de Professor
de Educação Infantil - 25h; Professor de Ensino
Fundamental/Educação Infantil: Educação Física -
25h; Professor de Ensino Fundamental/Educação
Infantil: Música - 25h; Professor de Ensino
Fundamental/Educação Infantil: Informática - 25h e
Professor de Atendimento Educacional Especializado
- 25h e abre prazo recursal para as inscrições não
homologadas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

homologa e divulga as inscrições homologadas e não homologadas dos candidatos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado nº 008/2021, para a contratação temporária de Professor de

Educação Infantil - 25h; Professor de Ensino Fundamental/Educação Infantil: Educação Física - 25h;

Professor de Ensino Fundamental/Educação Infantil: Música - 25h; Professor de Ensino

Fundamental/Educação Infantil: Informática - 25h e Professor de Atendimento Educacional

Especializado - 25h conforme Edital n.º 096/2021.

Abre-se o prazo recursal de um dia útil para interposição de recurso escrito contra a

não homologação das inscrições perante a Comissão do Processo Seletivo Simplificado, a contar do

dia subsequente ao da publicação do presente edital, em conformidade com o item 5.1 do Edital de

Abertura nº 096/2021.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL :

Nº
INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

01 DEBORA FABIANE PALAGI 3082565361
04 CRISTINA SCHOLZ 8094122391
05 NICENIA VIEIRA DIAS BOHMER 6130846908
06 MARIA CRISTINA VALER 6061049083
08 THAISA APARECIDA SGORLON 152191928
09 VANESSA KIRCH CARDOSO ALTHAUS 5077870649
10 JOSIANE PECCIN VICENTE AZEVEDO 4105398211
13 TATIANE FARIAS WINTER 1112836778
14 MARIA CRISTIANE PEREIRA VOGT 1063843906

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

18 FERNANDA REIS DE AZEVEDO 6114752915
20 SIBÉRIA FABRINE MANN 8089581428
22 MARIA ELIZETE MANN 4024685911
26 DAIANA ALVES DA SILVA 6126941647
27 TIELI CASSIANA KLUNCK 1099909093
28 JOSIELI CARDOSO 2128724743
31 TAINA BARBOSA SOSMAYER 6108516243
33 ARIANE APARECIDA ZIECH 1083197151
34 CRISTIANE CARDOSO VARGAS 6105211269
36 ANGELA RITA DE AZEVEDO VARGAS 9076902387
37 JUCIANE SOARES 7057867843
38 ROSANE BEATRZ DA ROSA 4.705.945.3
39 SOLANGE FABIANA MATTJE 4080735519
41 VANUSA TEREZINHA DA ROSA POLITA 8084131401
42 GESSICA MARIANE AZEVEDO DE SOUZA 8101866765
44 FRANCIELI BORBA DE OLIVEIRA 1098816414
45 DAIANA KUHN 9081607799
48 ITIARA MACHADO BILHAR 1118664448
49 BRUNA CONCEICAO FARIAS DOS SANTOS 2101378004
50 MARLI WAZLAWICK DALMOR 4102341395
51 JOSIANE DE OLIVEIRA DOMICIANO 5114115487
53 CINTIA ALINE DE SOUZA 7094435638
55 JAQUELINE PROPODOLSKI DA SILVA 3088400019
58 CHEILA DENISE WINTER 6104891781
59 TERESINHA APARECIDA DE LIMA 2090659752
60 MAGELI FERNANDA DA SILVA 1091571651
62 MARISLENE COSTA DA SILVA 5075575877
64 DAIANE TERESINHA SCHNEIDER 2101453633
65 ROSELI MARIA BINSFELD 1125146199
66 DAINA IVETE DA SILVEIRA ARAUJO 9088038741
69 CARLA PATRICIA DA SILVA 4074936073
70 ALESSANDRA DANIELA DE CASTRO 3115840501
72 ELIZETE BUDKE KAEFER 6080701177
74 KELLEN LUIZA MALISZEWSKI 1104150196
75 VANESSA DE SOUZA RODRIGUES MARQUES 8100305112
76 ALINE CRISTINA DE CASTRO 7099909157
78 MARILENE CLOSS 3054997659
79 ANDREA CRISTINA DIECKOW DUARTE 2054192576
81 ZELIA TERESINHA MANFRINI PEREIRA 9069843564
82 TAINA PRISCILA KOVALSKI 1097035305
83 PAULINE DAHMER 7092536031
84 ALINE FRIEDRICH 1060724737
85 LUCIANE DE SOUZA DORNELLES 1044024014
86 ROSEMARI LOPES 1062011562
88 GENCIANE DA SILVA OLIVEIRA 2070184251
89 ANA JORGINA MARQUES DE SOUZA 8093865643

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

90 MARILENE DA SILVA PACHECO 1078574827
91 ROBERTA CRISLENE DE AZEVERO 4078574441
92 MICAELI CARDOSO DIAS 1117511426
93 MARISTELA DE ALMEIDA SANTOS DA SILVA 1110912721
94 LUCIELI SCHONARTH 2106398056
97 MARA LUCIA LUDWIG 1082561851
99 KAMYLLA GONCALVES FERREIRA BOHMER 1131453051
101 JUSARA NATÁLIA BAUER 1061047039
102 JULIE RAKOWSKY TRASEL 5117286343
104 DELMAR JORGE BRUISMA 45209415
105 JOSIANE LOPES DA SILVA 2093655336
106 KATIELE ARAUJO DA SILVA 3121942225
108 ISABEL CRISTINA FINK 1047398993
110 CRISTINA TECKEMEIER 1077564886
111 ALINE DE AZEVERO BORBA 1097526105
115 CLAUDIA BRIXNER 3049781309
117 HELOISA DO COUTO 1097636681
120 SELANÍRIA GOULART 4077870551
121 GIANA DA SILVA 7119567951
123 DIEISA NARIMAN FERREIRA PIOVESAN 8111796564
124 ÉDINA DE FÁTIMA BERGMANN 2101173843
125 JOICE ARIANA FERREIRA DOS SANTOS 1100304011
126 GENI SCHOLZ 5017580845
127 MARINES PASETTI DE AVILA 4044166116
128 FRANCIELE LETICIA MORAES 1075926574
129 JOELMA GERALDO MATOS 7141363445
131 ALCIONE RODRIGUES 5.583.286
134 ADRIANA LOCATELI DUPONT 3074745468
135 CARINA GRASIELA BRANDÃO DE OLIVEIRA 8082561302
137 LUANA CAMARA DA SILVA 3118255251
139 CASSIANE LUZIA GOTTERT 9080321715
140 JESSICA DA CRUZ BRAGA 1094722517
142 VANESSA PEREIRA DE OLIVEIRA 1114621418
143 FERNANDA CAMILA QUEIROZ LAGEMANN 1098689688
144 DAIANE BEATRIZ HANNECKER DA ROSA 4090041577
145 ANDRESA LUISA VEIGAS 1085663761
148 VERA TERESINHA MARTINEZ 9039020004
149 LUCIANA MARIA SILVA DE OLIVIEIRA 7073934221
150 CARLA CRISTIANE DALLAROSA 2085296586
151 NEUSA JANICE ALTMANN 1044425211
153 DIENIFER WESCHENFELDER 4089876405
155 JESSICA SABRINA SPERAFICO 1104147606
156 ELAINE SCHERER 5032766247

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

157 PAULA RENATA WINTHER 1119891586
158 CRISTIANE GISELE DA SILVA 1099340638
159 TERESINHA MARGARETE D AVILA VEDOY 2053534232
160 LUCIANA NASCIMENTO GARCIA 9088633806
162 ROSA MARIA SILVA DE ALMEIDA 2097895532
163 CAROLINA FERREIRA BORGES 5115069632
165 LARISSA SANTANA LEOTE 7097895168
166 THAIS REGINA WERLE 2104606336
167 FRANCIELE PEREIRA DA ROSA 1117106789
168 ANA ELISA PALADINI 1037233044
170 JULIANA DA SILVEIRA 3099016028
172 SUSIELI ANDRESA HAUSCHILD 8117082027
173 DAIANE BACKES RODRIGUES 6121397472
174 BRUNA CEZAR BOEHM 1128009568
175 BARBARA DESCOVI MEIRELLES 1102191557
176 ROXANE NADINE CONCEIÇÃO 2524669
178 NATALIA DE OLIVEIRA MARTINS 1117426096
179 DAVI DESCOVI MEIRELLES 9104148292
180 GESIANE DURAYSKI JUNQUEIRA 4096686532
181 CARINA ROSANA DE LIMA 1089526048
182 CAROLINE KAPPLER 7083297123
183 FABIELI GUINDANI 8119733155
185 CAROLINE D AVILA DAS NEVES 8102342873
186 KELI LUISA FELDMANN 9080724132
188 TAIS MALLMANN 2105400143
194 MARISTELA SCHWERTNER 1061042642
195 ELAINE TERESINHA DOS SANTOS 4065600209
197 ANA PAULA SIQUEIRA ROLIM STROHER 4082144397
198 LUCIANE MARIVETE DE ASSIS 6108666089
199 GILVANA TAVARES 1054370141
200 POLIANA WATHIER BARBOSA 4332047

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL / EDUCAÇÃO

INFANTIL: EDUCAÇÃO FÍSICA :

Nº
INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

12 MARGARETE BURGHARDT 4083283301
23 LUANA PINHEIRO DOS SANTOS WEIDLE 1097525735
24 FABIANA BERTOLO FERRAZ 1099385435
30 TAINÁ BARBOSA SOSMAYER 6108516243
35 TAILA KAROLINE DA SILVA TREZZI 4098798368
40 VIVIAN DANIELE WERMANN 1101172938

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

46 TIAGO DA ROSA MEDINA 2090270501
47 NATÁLIA ELISA BRACKMANN 1099907865
57 SUSANA BEATRIS BENDER TIGGEMANN 4057695407
63 ANA LUÍSA PORTZ 2076894506
67 ALESSANDRA DANIELA DE CASTRO 3115840501
95 DANIEL SCHWARZ 9100424259
96 ROSA CELLA 1071290322
100 TIAGO ALEXANDRE BERRES 4093864819
112 CLAITON LUIZ CASTRO CROVATTO JUNIOR 1078832861
113 GEISIBEL FARIAS DA COSTA 8117089444
114 TAIS SILVA DOS SANTOS MAIA GORGEN 1110973292
118 JOEL DIEDRICH 9094435782
122 TIAGO CASTRO DA SILVA 9091907015
130 ALCIONE RODRIGUES 5.583.286
133 ALVARES DA SILVA DIAS JUNIOR 7101540743
138 LUANA CAMARA DA SILVA 3118255251
146 CÁTIA ANDRÉIA SCHMITT KRUG 6074222801
169 JACKSON AUGUSTO VON MUHLEN 9114582092
171 DANIELE GRAVE 8075069255
177 TAINÃ FELIPE DE OLIVEIRA LIMA 3101177792
184 FABIANA CRISTINA CARDOSO MACHADO 1073790006
189 BRUNA JOCASTA DA SILVA 1085417895
190 GABRIELI STEFANELLO 7122330711
191 DIEGO DE OLIVEIRA 8079528645
192 ISTEFAN DIEHL 1104146624

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL /

EDUCAÇÃO INFANTIL: MÚSICA :

Nº
INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

43 ARTHUR MACHADO WEIBUSCH 7108168481
98 PEDRO SCHNEIDER SCHAEFFER 2112146441
187 SILVIA NUNES RAMOS 1032820381

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL /

EDUCAÇÃO INFANTIL: INFORMÁTICA:

Sem candidatos com inscrições homologadas.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL

ESPECIALIZADO:

Nº
INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

02 DEBORA FABIANE PALAGI 3082565361
07 ANA RITA HORN 7094122335
16 CARMEN ELISABETE CAYE DAHLEM 2020255176
25 RUBIA LUCIANI SILVA DA SILVA 6036892815
52 JAQUELINE PESSI 8033884639
61 TERESINHA APARECIDA DE LIMA 2090659752
68 ANIMARI BAYER 9039325651
71 ALESSANDRA DANIELA DE CASTRO 3115840501
77 ALINE CRISTINA DE CASTRO 7099909157
80 ANDREA CRISTINA DIECKOW DUARTE 2054192576
87 GENCIANE DA SILVA OLIVEIRA 2070184251
109 SAMANTHA DE SOUZA CONCEIÇÃO 3097368141
116 CLAUDIA BRIXNER 3049781309
119 AMANDA CLOSS 9100842062
152 CRISTIANE GISELE DA SILVA 1099340638
154 DIENIFER WESCHENFELDER 4089876405
164 LARISSA SANTANA LEOTE 7097895168
196 ANA PAULA SIQUEIRA ROLIM STROHER 4082144397

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nº
INSCRIÇÃO NOME CARGO IDENTIDADE

03 ANI CARINE KUNT
PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL 2121127861

11 ROSANGELA INES ROEHRIG PROF. DE AEE 4080177721

15
RUBIA LUCIANI SILVA DA
SILVA PROF DE INFORMÁTICA 6036892815

17 FABRICIA LAMPERT PROF. ANOS INICIAIS 4067666026

19 FERNANDA REIS DE AZEVERO PROF. ANOS INICIAIS 6114752915

21 SIBÉRIA FABRINE MANN PROF. ANOS INICIAIS 8089581428

32
MARCELA APARECIDA
BARBOSA DA CRUZ VARGAS

PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL 1086982772

54 CÍNTIA ALINE DE SOUZA PROF. ANOS INICIAIS 7094435638

56
JAQUELINE PROPODOLSKI DA
SILVA PROF. ANOS INICIAIS 3088400019

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

73 GRAZIELA REGINA DE SOUZA
PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL 1082562305

103 REGIS DE AZEVEDO FEDRIZZI PROF. DE INFORMÁTICA 7107599867

107 JERUSA VEIGA DA CRUZ
PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL 1111280457

132 LUCIANA SA SEIXAS
PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL 19010941

136 LUANA CAMARA DA SILVA PROF. DE AEE 3118255251

141 VIVIANE GREGORY
PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL 1102374351

147 DAIANE LUISA SCHWANTZ PROF. DE AEE 9104841367

161
ROSA MARIA SILVA DE
ALMEIDA PROF. DE AEE 2097895532

193 LISIANE BARBOSA DA ROSA
PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL 6082778652

KARINA MEYER BRAUN
PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL 9118664045

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 10 de agosto de 2021.

Celso Aloísio Forneck
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Bruna Caroline Wahlbrinck
Agente Administrativo

Matrícula 6062

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 008/2021
	EDITAL N.º 101/2021